Российская Федерация

Ульяновская область Новоспасский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

От 18 сентября 2023 года                с. Коптевка                                   №  1 / 3

                                                                                                         Экз. №

Об избрании депутатов

Совета депутатов муниципального

образования «Новоспасский район»

Ульяновской области

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от

07.07.2014 N 100-ЗО "О правовом регулировании отдельных вопросов

организации местного самоуправления в Ульяновской области",

руководствуясь Регламентом  Совета депутатов муниципального образования

Коптевское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области,

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования

Коптевское сельское поселение № 71/188 от 03.09.2018, Совет депутатов

муниципального образования Коптевское сельское поселение решил:

1. Избрать депутатами Совета депутатов муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области из числа депутатов Совета

депутатов муниципального образования Коптевское сельское поселение

Новоспасского района Ульяновской области следующих депутатов:

1) Володина Александра Васильевича;

2) Зинина Василия Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

опубликованию в газете «Сельская правда» и в   информационном бюллетени

администрации муниципального образования Коптевское сельское поселение

Новоспасского района  Ульяновской области – «Вести Коптевского

поселения».

Глава муниципального

образования                                                                  В.В. Поднебесова